
令和元年５月吉日

お取引様各位

東京東営業所移転のお知らせ

拝啓 時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度東京東営業所を下記に移転することになりましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同より一層サービスの向上に精励いたす所存でございます。 

今後とも、ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

名古屋本社 ＴＥＬ ０５２－５２２－２４１１

      ＦＡＸ ０５２－５２９－１０６８

記

【業務開始日】 

       令和元年６月３日（月） 

【移転先住所】 

       〒336-0017 埼玉県さいたま市南区南浦和２丁目４０－１ 

       第２愛興ビル ３０３号室 

       電話番号 ０４８－８１３－０２８８ 

       FAX 番号 ０４８－８１３－０２８７ 

【最寄駅】 

       ＪＲ京浜東北線、ＪＲ武蔵野線 南浦和駅東口歩３分 


